08/09/2015 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 339

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 26

PORTARIA 16423/2015
Publicação Nº 23966

 PORTARIA Nº 16.423/2015

CONSTITUI COMISSÃO ESPECIAL PARA O IBIRAÇU
RODEIO SHOW MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVI-
DENCIAS.

O Prefeito Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo,
usando de suas atribuições legais, e;

Considerando a necessidade de fiscalização para o Ibiraçu
Rodeio Show, cujo evento acontecerá do dia 04 a 06 de
setembro do corrente ano;

R E S O L V E :

Art. 1º. Constituir Comissão Especial, composta pelos se-
guintes membros de coordenação na forma adiante esti-
pulada, para fiscalização no Ibiraçu Rodeio Show, a reali-
zar-se do dia 04 a 06 do mês de setembro do corrente ano.

§ COORDENAÇÃO DE FISCALIZAÇÃO
Membros Responsáveis:
Gustavo de Araújo Lima

Servidores:

Keferson Alves da Silva
Luiz Mozart Ferreira
Delziane S. Branchessi
Marcia Regina Rodrigues de Matos Baioco
Ligia Cuzzuol Lanschi
Elizete Rosa
Alicínio da Silva Salazar
Juliano Bedoni
Alex Sandro Dias dos Santos
Ailton Della Valentina
Graziele Gomes da Silva
Graziane Gomes da Silva
Samara Sepulchro dos Santos
Wandreia Ferreira Freitas
Carlos Alberto Rosa Santos
Sandra Lopes Santos
Rose Neia Vieira Samora
Daiane Corsino Ferreira
Valéria Dias Santos
Leticia Rozindo S. Pereira
Vera Lúcia Furieri Rigo
Geiza Mine Silva
Naclesia M. Correa
Jane Meire da Silva de Oliveira

Erildo João Favaro
Bernadete Celene Alpoin
Wallace de Oliveira Nunes
Luana Guasti
Arlete Zanoni
Valéria Vidal

§ COORDENAÇÃO DE LIMPEZA, INFRAESTRUTURA E
LOGÍSTICA.
Membros Responsáveis:
Andressa Silva Correa Rodrigues
Luiz Jesus dos Santos

§ COORDENAÇÃO DE SAÚDE
Membros Responsáveis:
Viviane Barbosa Sfalsin
Maxuel de Oliveira Sena
Roseane Fiorotti Broeto

Art. 2º. A comissão ora formada, se encarregará de toda a
preparação da área externa do evento, devendo observar
a legislação vigente.

Art. 3º. Os membros da presente comissão poderão con-
vocar servidores municipais e membros da comunidade
para integrarem as equipes de trabalho.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação, revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibiraçu, de 02 de março
de 2013.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria Municipal
de Administração, em 26 de março de 2013.

LETICIA ROZINDO SARCINELI PEREIRA
Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos

Câmara muNiCiPal

RESUMO DO CONTRATO Nº 007/2015
Publicação Nº 23968

RESUMO DE CONTRATO
Contrato nº 007/2015
Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu.
Contratada: Pintando o Sete Papelaria Ltda EPP CNPJ n.º
08.736.288/0001-79.
Objeto: Fornecimento de material de consumo (papelaria/
informática).
Vigência: 30 dias contados da publicação do contrato.
Entrega: Imediata

Valor Total: R$ 444,95 (quatrocentos e quarenta e
quatro reais e noventa e cinco centavos).
Dotação: 0010010103100012.001 – Manutenção das Ati-
vidades Administrativas e Legislativas da Câmara Munici-
pal de Ibiraçu.
33903000000 – Material de Consumo.

Ibiraçu-ES, 04 de setembro de 2015.

José Luiz Torres Teixeira Junior
Presidente